АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2018										№ 3
с. Стеклянное

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 года № 808, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, согласно схеме теплоснабжения   села Стеклянное  Купинского района Новосибирской области,  утвержденная  Решением № 128 от 26.12.2013 года двадцатой девятой сессии Совета  депутатов Стеклянского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на 2018 год    системы теплоснабжения, расположенной  в границах  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области,  а именно:
- Стеклянское МУП ЖКХ, как организацию, владеющую  на праве собственности или ином законном основании источниками тепловой энергии с наибольшей рабочей тепловой мощностью в границах зоны деятельности  Стеклянского сельсовета.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на  официальном сайте администрации.
3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                           Е.В. Сасина